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     Olen lõpetanud  Narva Kõrgkooli                                                                                                                

klassiõpetaja erialal vene õppekeelega koolis.                                                                                                

Lisaks diplomile on omistatud ka kutsetunnistus. 

     Aastast 1997 töötan Maardu Põhikoolis eesti keele kui teise keele                                 

õpetajana. 2008. aastal omistati mulle vanempedagoogi ametijärk. 

   Alates 2001. aastast kuni 2003. aastani olen õppinud Tallinna Pedagoogikaülikooli 

filoloogiateaduskonna keelekeskuses eesti keelt võõrkeelena.  

   Olen läbinud mitmeid Tallinna Ülikooli täiendõppekursusi. Nendest on pikaajalised -  

juhtimiskursus “Juhi professionaalsed kompetentsid”, täiendkoolitus “Õppematerjalide 

koostamine ja sobivate õppematerjalide valimine” ning eripedagoogikakursus “Hariduslike 

erivajadustega õpilased koolis”. 2014.aastal on läbinud MTÜ Lastekaitse Liit projekti 

“Kiusamisest vaba kool”. Et ennast edasi arendada osalen paljudel koolitustel ja seminaridel.  

     Aastatel 2006 – 2008 olen tegelenud projektitegevusega.                                                                                                

On olnud projektikonkursside „Muukeelne õpilane“ ja                                                                       

„Toetus eestikeelsele aineõppele“ projektijuht.                                                                                         

Projektide eesmärgiks oli toetada vene õppekeelega põhikoolis                                                                                

ainete õpetamist eesti keeles.                                                                                                                               

Aastal 2008 autasustati mind projektitegevuse tulemusliku töö eest                                                        

Maardu linnapea poolt tänukirjaga.   

     

     Alates 2007.aastast töötan Maardu Põhikoolis ka 

õppealajuhatajana. Tegelen kõigega, mis puudutab kooli õppe- ja 

kasvatustegevust. Minu eesmärgiks on õppeasutuse õppekavade 

koostamine ja arendamine, metoodilise töö suunamine (projektidest 

osavõtt, koosolekute läbiviimine, ürituste korraldamine) ja 

õpetajaskonna töö hindamine. Teen pidevalt koostööd õpetaja-

õpilane-lapsevanem tasandil.  

      

     Oman19- aastast pedagoogilist töökogemust ning suurt eesti keele õpetamise kogemust. 

Oma töös pean kõige tähtsamaks positiivse atmosfääri ja pingevaba õpikeskkonna loomist, et 

kaotada hirm ning motiveerida oma õpilasi. Õppetundides pööran suurt tähelepanu rääkimisele, 

kasutan kaasaegseid õppemeetodeid. 

 



      Paljud minu kooliõpilased on eesti keele küllalt hästi omandanud, sooritanud edukalt                   

B1-tasemeeksami ja julgevad ning tahavad eestlastega eesti keeles suhelda.  

Aastast 2009 töötan SA INNOVE eesti keele riigieksami välishindajana. 

     2012. aastal tunnustati mind Maardu linnapea poolt Maardu Põhikooli                                                               

üheks parimatest õpetajatest ja autasustati tänukirjaga. 

     Tunnen eesti keele kui võõrkeele õpetamise vastu suurt huvi,                                                                          

seega olen loonud kodulehe http://ekoppematerjalid.weebly.com,                                                                    

kus pakun teistele õpetajatele palju nippe ja ideid, kuidas saaks lapses                                                       

õppimise vastu rohkem huvi äratada. Kodulehel antud õppematerjal                                                          

pakub hea võimaluse erinevate keeleteemade harjutamiseks, sealjuures                                                                

ka nuputamiseks, mängimiseks ning ristsõnade ja puslede lahendamiseks.  

     Lisaks koostan erinevaid õppematerjale ja pakun individuaalõpet nii õpilastele kui ka 

täiskasvanutele ning valmistan ette keeletaseme eksamiteks.                                                         

2014.aastal olen osalenud rahvusvahelisel 

pedagoogilisel maratonil Venemaal ja selle                                                                                                                            

projekti raames olen viinud läbi                                                                  

2.klassi vene õpilastele eesti keele tunni teemal 

„Kuidas loomad häälitsevad?“. 

 

Püüan eesti keele õpetamises oma teadmisi 

õpilastega jagada rõõmsameelse ja sõbraliku 

õpetajana. 

Just õpetamine on see, mida ma naudin. Oma 

töökohal või väljaspool kooli, täiendkoolitustel, 

puutun alati kokku uute inimestega, kellele mina 

saan anda keeleteadmisi ja kes omakorda pakuvad ka mulle palju uut ja huvitavat.     

          Õpetamine ei ole kunagi igav – see on loov ja mänguline ning täis uusi väljakutseid. 

 

Natalja Vlassova 

„Õpetajad on aktiivsed, innovaatilised ja võimekad. Võtkem ideest kinni ja tehkem oma elu 

põnevamaks ja paremaks!“ 

 



 


